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Sami Saarinen 18.2.2019 

 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018 
KOKOUKSET 
Kevätkokous Riihimäen Reserviläisten kerhotalolla 28.2. käsitteli killan sääntömääräiset asiat kuten toi-
mintakertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2017. Syyskokous pidettiin myös reserviläisten kerhotalolla, 
torstaina torstaina 22.11. Syyskokouksen asialistalla olivat: Vuoden 2019 toimintasuunnitelman, tulo- ja 
menoarvion sekä jäsenmaksun suuruuden vahvistaminen ja henkilövalinnat killan toimielimiin. Vuoden 
2019 jäsenmaksun suuruus edelleen 35 euroa ja hallituksen erovuoroiset jäsenet Heikki Piipponen ja 
Markku Tarkkonen sekä killan monivuotinen puheenjohtaja Juha Vatsia valittiin jatkamaan seuraavalle 
kaudelle. Roope Sutisen tilalle hallitukseen tuli Eino Salmi. Valtuuskunta valittiin jatkamaan hallituksen 
neuvoa antavana elimenä. Sekä kevät- että syyskokoukseen osallistui noin neljäsosa killan jäsenistä. Hal-
litus kokoontui kuusi kertaa vuoden aikana. Kokouksissa 10.1., 31.1., 2.4., 6.6., 23.8. ja 13.11. tehtiin 
mm. killan kokousten, kiltatapahtumien valmisteluja, käsiteltiin jäsenasioita, valvottiin killan taloudenpi-
toa ja tulevaa toimintaa. Riihimäen pamauksen 100 v merkkipäivää varten perustettu työryhmä sai kirja-
projektin valmiiksi ja kirjan juhlallinen julkaisu pidettiin sadantena vuosipäivänä eli sunnuntaina 22.4. 
Reserviläisten kerhotalolla.  
 

VIERAILUT JA TUTUSTUMISKÄYNNIT 
Juhani Isokallion vinkistä kilta pääsi tutustumiskäynnille Turenkiin TUMEn tehtaalle 24.4. Kylvokoneiden 
valmistukseen tutustui 13 henkilöä. Syyskuun 15. päivä seitsemän kiltalaista kävi tutustumassa Maanra-
kennus Vesa Friman Oy:n pihalla olevaan sotakalustoon. Kaluston omistajalla oli paljon tykkeihin liittyviä 
kysymyksiä joissa kilta lupasi antaa tietotaitoa vastineeksi killan jäsenyydestä. 13. päivä lokakuuta kilta-
veljet tekivät päiväretken Tallinnaan, jossa kohteena oli taannoin museoksi kunnostettu Lentosatama. 
Retkelle lähti vain neljä sitäkin innokkaampaa kiltalaista. 

 

ESITELMÄT 
Kevätkokouksen yhteydessä Kalervo Huttunen esitelmöi aiheena: Riihimäki tammikuusta huhtikuuhun 
sata vuotta sitten. Esitelmää saapui kuulemaan peräti 40 henkilöä. Pamauksen vuosipäivän juhlassa kir-
jailija Ilmo Luhtinen kertoi: Riihimäen Pamaus 22.4.1918 – Katsaus paikkakunnan kehityukseen ja silloi-
siin tapahtumiin, kirjan teosta ja taustoitti sadan vuoden takaisia tapahtumia. Paikalle oli saapunut lähes 
viisikymmentä kiinnostunutta kuulijaa. 
 

EDUSTAMINEN 
Vakiintuneiden JTR:n vuosipäivän, Kaatuneiden muistopäivän ja Itsenäisyyspäivän tilaisuuksien lisäksi 
osallistuttiin mm. eri tilaisuuksiin Museo Militariassa, Maanpuolustuskiltojen liiton ja Tykkimiehet ry:n ti-
laisuuksiin. Juha Vatsia on jäsenenä Tykkimiehet ry:n halllituksessa. Moni kiltaveli on myös toiminut ak-
tiivisesti eri veteraanijärjestöjen paikallisosastojen perinnejaostoissa yms. Tämä talkoo ja tukitoiminta on 
arvokasta harvenevan veteraanipolven huomioimista. Riihimäen pamaus kirjan julkistus ja 100 vuotispäi-
vä herätti kiinnostusta alueen lehdissä ja kirjan tekijää Ilmo Luhtista haastateltiin useaan otteeseen. 

 

MUU TOIMINTA 
Perinteiset; nuotioilta, saunaretki sekä killan puurojuhla järjestettiin kuten niin monena vuonna aiemmin-
kin. Valitettavasti toukokuinen ulkoilupäivä jäi kalenterista pois, koska emme saaneet Museo Militarian 
kanssa aikatauluja sovitettua viikonlopun talkoille. Heinäkuinen saunaretki tehtiin tällä kertaa 18.7. 
Kaartjärvellä sijaitsevalle kiltaveli Markku Tarkkosen mökille. Markun itsensä järjestämän herrasmieskil-
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pailun voitti Juha Vatsia. Killan järjestämät tapahtumat keräsivät killan jäsenmäärään nähden hyvin 
osanottajia. Ilolla voimme todeta killan olevan edelleen hyvin voimissaan ja aktiivinen näin 55 toiminta-
vuoden aattona. 
 

JÄSENISTÖ 
Killan jäsenmäärä oli vuoden lopussa 58.  
 

KILLAN TALOUS 
Killan talous kohentui jonkin verran Pamaus kirjasta saaduilla myyntituotoilla. Kirjan kustannukset onnis-
tuttiin kuolettamaan melko hyvin jo 2017 suoritetulla keräyksellä. 
 

TIEDOTUSTOIMINTA 
Vuoden alussa lähetetyn jäsenkirjeen mukana lähetettiin taitettu A4, joka esitteli killan toimintaa ja sisäl-
si toimintakalenterin sekä toimielinten yhteystiedot. Internet sivuja on ylläpidetty ja päivitetty aktiivisesti. 
Tiedot tulevista tapahtumista julkaistiin näiden lisäksi Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja –lehdissä, sekä 
alueen paikallislehdissä. Lisäksi ne jäsenet joiden sähköpostiosoite oli sihteerin tiedossa, saivat tuoreim-
mat tiedot tulevista tapahtumista sähköpostin välityksellä. Killan kuulumisista kerrottiin em. internet-
sivuilla sekä Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja–lehdissä.  
 

HUOMIONOSOITUKSET 
Palkitsemiset: 

Vuoden kiltalainen 2017:  Ei valittu, koska kaikki ehdokkaat olivat saaneet muita huomionosoituksia 
JTR:n Palkintohukari:  kok Juuso Koskinen 
Tykkimiesmitali Hop. solki: Juhani Isokallio 
    Juhani Saarinen 

Kilta-ansiomitali:  Juha Vatsia 
    Lauri Gisselberg   

 

TOIMIELIMET 
Killan toimielimet vuonna 2018 olivat seuraavat: 
 
HALLITUS     VALTUUSKUNTA    RAHASTONHOITAJA                                                                                                                                                             
Juha Vatsia, puheenjohtaja  Juhani Saarinen, pj    Jarmo Palkia 

Heikki Piipponen, 1. vpj   Kari Jyrkinen, varapuheenjohtaja TOIMINNANTARKASTAJAT                                                                                                                                                                   
Sami Saarinen, sihteeri   Kalevi Kaipainen    Eero Odelma                                                                                                                                                                 

Jarmo Palkia , rahastonhoitaja  Rauno Hatara    Marko Lindberg 

Erkki Ojanen  2. vpj    Heikki Niemi     VARATOIMINNANTARKASTAJAT 
Roope Sutinen    Ilmo Luhtinen    Kalevi Kaipainen 

Markku Tarkkonen    Lauri Gisselberg    Reijo Lindberg 

 

 
TAPAHTUMAT KILLASSA VUONNA 2018  

Hallituksen järjestäytymiskokous ke 10.1. läsnä: JV, MT, 
HP, SS, EO ja JP 

to 11.1. Tykkimiehet ry hallituksen kokous. JV 

ke 24.1. Laavuilta klo 18. HP toimi huoltopatterina. JV 
toimitti pullat ja makkarat. 10 hlöä laavulla, JV, JariV IV, 
Teuvo L, ESalmi, IL, KJ, MT, EO, HP 

31.1. Hallituksen kokous 2/2018, JV, MT, HP, SS, EO ja 
JP. Kokouksen yhteydessä pidettiin jäsenkirjeen postitus-
talkoot. 

pe 9.2. Itsenäisen Suomen kenttätykistön 100v juhlalli-
suudet JV, IL jossa IL vastaanotti Tykkimiesmitalin kultai-
sen soljen kera 

16.2. Tykkimiehet hall. ry kokous JV 

20.2. Pamauskomission kokous 

ke 21.2. Pamaus kirjan materiaalin koostaminen. IL ja SS 

pe 23.2. kuvausretki vapaussodan muistomerkeille IL ja 

SS 

ke 28.2. kevätkokous ja Kalervo Huttusen esitelmä: Rii-
himäki tammikuusta huhtikuuhun sata vuotta sitten. ko-
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kouksessa palkittiin Rauno Hatara hopeisella kiltaristillä. 
Esitelmää tuli kuuntelemaan noin 40 aktiivista reserviläistä 
eri yhdistyksistä. 

su 4.3. Pamaus kirjan materiaalin koostaminen. IL ja SS 

ti 6.3. kuvausretki vapaussodan muistomerkeille IL ja SS 

ti 6.3. Tykistön päivän juhlallisuudet, TKM hallitus JV, 
TMK kevät kokous JV, IL, Tykkimiesilta JV, IL, Juhani Iso-
kallio vastaanotti Tykkimiesmitalin hopeisen soljen kera. 

ke 7.3. kirjan tilaus 300kpl; Kaupungin museo IL JV. 

13.3. kirjan aineisto toimitettu painoon 

pe 16.3. JTR:n vuosipäivä. JV luovutti hukarin palkitulle: 
kok. Juuso Koskinen 

ti 20.3. kuvausretki Riihimäen pamauksen tapahtumapai-
koille SS 

23.3. annettu kirjan painatusmääräys 

2.4. hallituksen kokous 3/2018 läsnä: JV, SS, MT, EO, JP 
ja HP sekä hallituksen ulkopuolelta IL. 

4.4. Postitustalkoot kirjan julkistukseen. 

14.4. MPKL:n kokous Museo Militariassa, HP killan edusta-
jana. läsnä olivat IL, JP, EO 

19.4. STPVM halltiuksen kokous ja STPVM:n vuosikokous  
JV 

22.4. Pamauskirjan julkistustilaisuus ja 100v juhla. Lä-
hemmäs 50 osallistujaa. Kirjoja myytiin 45 ja annettiin 26 
kpl. 

 
24.4. Vierailu Tume Oy Turenki. JV, IV, KJ, IL, MT, EO, 
HP, HN, Eero Härkönen, J Isokallio ja SS sekä kahden vii-
meisen pojat 

25.4. Vietiin Uuteen Kirjakauppaan 26 kpl kirjoja myytä-
väksi JV 

26.4. Panssarimuseon katoksen ja näyttelyn avajaiset.  JV 

27.4. Kansallinen veteraanijuhla Seurakuntatalolla KK, IL, 
KJ, HP, MT 

7.5. Tykkimiehet ry hallituksen kokous Puolustusvoimien 
teknillisessä tutkimuskeskuksessa JV 

su 20.5. kaatuneiden muistopäivä. H Piipponen (killan lip-
pu), HN, JV, LG, E Ojanen ja Luhtinen (lippujoukkueen ve-
täjänä). 

24.5. Museo Militarian kesänäyttelykauden avajaiset JV 

4.6. MPKL:n Lippujuhlapäivän buffet Ritarihuoneella. JV, 
IL, HP, LG. Tilaisuudessa JV ja LG vastaanottivat Kilta-
ansiomitalin 

ma 6.6. Hallituksen kokous 4/2018 läsnä: JV, EO, SS, HP 
ja JP 

ke 18.6. Saunaretki Tarkkosen mökille Kaartjärvelle. Isän-
tä ja emäntä olivat hoitaneet mainion tarjoilun ja paikalla 
olivat  JP, JV, IV, JariV, IL, MT, MarjaT, KJ, HP, HN, Teu-
voL ja ESalmi. Markun pitämän herrasmieskisan voitti JV 

su 5.8. Marskin majan oppaana SS  

ma 20.8. IL kävi lahjoittamasssa Pamauskirjan Työväen-
talon museoon.   

ma 23.8. Hallituksen kokous 5/2018. Läsnä JV, JP, EO, 
HP ja SS 

to 13.9. Tykkimiehet ry hallituksen kokous, JV 

la 15.9. Frimanin panssarivarikkoon tutustuminen. JV, Ja-
riV, IV, IL, HN, JIsokallio, KJ. Varikolla oli paljon nähtävää 
ja omistajalla oli hiukan tykkikalustoon liittyviä kysymyksiä 
joissa kilta lupasi auttaa. Kiltaveljet viihtyivät paikalla noin 
2 tuntia. 

la 13.10. Tutustuminen Tallinnan Lentosatamaan. JV, Ja-
riV, ML, SS. Museossa riitti nähtävää täydet kuusi tuntia ja 
puolentoista tunnin opastus oli erittäin kattava sisältäen 
Suur Töll murtajan sekä Lembit sukellusveneen.  

 

18.10. Tykkimiehet ry hallituksen kokous JV 

Syyskokousta valmisteleva hallituksen kokous 6/2018 tiis-
taina 13.11. läsnä JV, HP, EO, MT ja SS 

la 17.11. Tykkimiehet ry syyskokous. Juha Vatsia edusti 
kiltaa. 

to 22.11. killan syyskokous reserviläisten kerhotalolla ja 
Ilmo Luhtisen esitelmä Pamauksesta. Paikalla oli 20 jäsen-
tä 

5.12. Itsenäisyyspäivän aaton vastaanotto Reserviläisten 
kerholla. HP vastaanotti Hämeen res. piirin hopeinen mita-

li. Kiltaa edustamassa 10 jäsentä.  

6.12. Sankarihaudalla IL johti paraatia, JV kantoi killan 
lippua. HN, HP, MT, LG ja ML 

6.12. Itsenäisyyspäivän juhlassa seurakuntatalolla IL, KJ, 
HP, MT ja LG 

14.12. Sotainvalidien veljesliiton Riihimäen osaston 75v 
juhlassa oli 9 kiltaveljeä edustamassa. 

14.12. MPK:n 25v vuosipäiväjuhla. SS edusti ja vastaan-
otti MPK:n rautaisen mitalin. 

15.12. JT killan 60v juhla. JV edusti kiltaa. 

ma 17.12. killan puurojuhla Varuskunnan Upseerikerholla. 
MT ja MarjaT, ES, KJ, HP, EO, JV, JariV ja IV ja avec, ML 
ja avec, LG, JS, EeroH, JarmoP, IL ja avec  

24.12. aattoillan kunniavartio Lopen sankarihaudalla. SS 


